[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

               Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля  2015 года                                                                            № 3
   г. Починок

[bookmark: _GoBack]О Порядке утверждения Перечней информации о деятельности органов местного самоуправления  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

          В соответствии с ч. 7 ст. 14 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
          Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Определить следующий порядок утверждения Перечней информации о деятельности  органов местного самоуправления  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области:
          - перечень информации о деятельности Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утверждается распоряжением Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;
         - перечень информации о деятельности Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утверждается решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 28.04.2014г. №13

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области                            С.Э. Петровская
image1.png